
第三場「神乎
其技」霍利時接
手時狀態普通，

因此轉倉頭幾場欠走勢，但近期已在陣上
追近，今趟轉場泥地一哩，對手不強之下
應可見真章。「金禧足球」評分減至二十
分以下水平已具競爭力，易廄後近兩仗走
勢令人滿意，今場繼續面對一群殘兵五十
步笑百步，計數居此已經有反撲能力。
第四場「鴻圖福星」款頭吸引，上次谷

草大熱只得第三肯定幕後有損失，今次轉
來泥地對手減弱，可望補中本利歸還。
「靚跑得」來港初期因為傷患問題影響了
進度，無疑至今仍屬三零部隊令人失望，
惟今季加盟葉廄後順利養回健康，近仗走
勢確有起色，班利可恃有力破悶局。
第五場「天賜寶」勤拚下季尾順利跑起

狀態，早前先贏田草千四米，之後轉泥地
順利輕鬆再捷，目前仍居四班贏盡卡士，
只要保持剛戰水準，有望再下一城。「星
叻」三歲質新馬來港第二場已在泥地千二
米建功，上場轉去谷草只屬過渡性質，恃
質素及當起之銳，絕對有討價還價本錢。
第六場「旋里多彩」上場泥地千二米後

上走勢可用如狼似虎形容，最後只以短距
離受制跑第二名，今次捲土重來交代決心
明顯。「地大大」目前已證明泥地此程最

合腳法，所以上場草地落第賽績不用計
數，今次重返勝途又動食指，泥地夜賽亦
有經驗，屬坐位望贏之材。
第七場「精算閃擊」九戰泥地賽全跑入

前四名，當中六戰千二米獲一冠兩亞三
殿，今次縮程返短途，賽前贏好泥閘再三
駒拍跳，部署一絲不苟，估計今場是有
決心贏馬破僵局。「豹子頭」八戰泥地獲
五冠一亞一季一殿，目前四歲仍有進步
空間，遇上合適賽程必定打硬仗。
第八場「平海飛星」來港終於在泥地搵

到出路，三戰此場地非冠即亞，上場轉去
田草未盡合適，今次重返福地上陣，爭勝
機會樂觀。「二郎」跑至季尾已進入佳
境，前仗初跑泥地一哩快放輕鬆掄元，上
場返田草順利連捷，處升軌馬今次升班減
磅更有利，有權衝擊三連霸。

鴻圖福星天賜寶W
「愛心寶貝」助手試四百

米，奮力掙扎，一路被扣實，
神態生猛，出腳勁捷，走勢活

躍，勇況與日俱增。
「開心兄弟」助手試四百米，自動加速，神態生

猛，腳步輕快而彈力十足，態況勇健。
「大紅包」助手試四百米，奮力增速，騎者大力揪

實加以約束，神態旺盛，動作瀟灑，日益成熟。
「神馬飛揚」助手試八百米，在直路上加快步速前

進，精神爽利，步伐穩健，近期狀態比前吸引。
「真好彩」助手試八百米，走來從容淡定，腳步輕

巧，彈力十足，跑來毫不費力，予人印象甚佳。
「越感」助手試八百米，自動加速，神態生猛，出

腳迅捷，以勁勢衝線，勇況持續，允屬爭雄分子。
「滿冠熊」助手試八百米，俯首搶口，一路被拉

實，神態旺盛，腳頭爽
朗，肌肉結實，質新馬日
趨成熟。
「神乎其技」戴頭罩由

助手試八百米，緊韁沿中
檔輕鬆走，到末段稍鬆即
主動增速越衝越起勁，翻
步靈活，狀態漸入佳境。
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第三場①神馬飛揚
第五場④愛心寶貝
第六場⑥大 紅 包
第八場⑥滿 冠 熊

每次泥地賽事均有好
成績交出的徐雨石，今
次季內最後一次全泥地

夜賽，練者派遣多匹實力馬上陣，如有好運氣
配合，是可連場進入凱旋門，增添頭馬進帳。
於泥地千二米至今出賽八次，共贏得五冠一亞

一季好成績的「豹子頭」，剛戰在同程上陣，跑
得接近第四名，今仗再戰，徐雨石表示：「上仗
馬兒由於氣管有血而影響表現，落敗不能作準，
牠向來表現忠心，而且不斷進步，狀態甚佳，較
早前由田泰安策騎試泥閘，有強勁的走勢，表現
不錯，今戰交由他策騎，期望可以發揮出水準，
贏得季內第二場勝仗。」
來港前在紐西蘭有好戰績的「旋里多彩」，抵

港後在草地出賽六次，表現一般，剛戰移師泥地
千二米一試，跑入一席第二名，今仗再出賽，徐
雨石對馬匹的機會分析說：「此匹自購馬質素不
錯，於外地曾在三級賽上名，來港後未能有好演
出，主因是經常排在外檔起步，蝕位太多，落敗
是可以理解，上仗在泥地出賽，排在三檔便有好
表現，以短距離飲恨，雖然目前在泥地有好表
現，不過以牠的血統泥草均宜，期望今戰有好形
勢配合，可以發揮出水準而收復失地。」
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翡翠福星三班有利
「翡翠」系馬主董中浩一家，一向對賽馬甚有熱誠，其

妻吳玲玲、兒子董必政及董必成都是馬主，所以經常見他
們一家人一起入場支持愛駒，而董太除對賽馬有興趣之
外，更在社會上熱心公益，自己更創立了慈善機構善德基

金會幫助有需要的人士，善心爆棚。至於董家養馬運不
錯，近年名下馬匹都可取勝，今次董太的「翡翠福星」出
戰三班泥地一哩，當有機會令董家拉頭馬。記得上年一月
廿四日沙田泥地夜賽，「翡翠福星」跑三班泥地一哩爆冷
贏馬，如今當然有機會歷史重演，今季此駒可在二班贏谷
草有一定實力，在三班作賽非常有利，加上種善因得善
果，希望「翡翠福星」可替馬主力爭勝仗。

明晚將舉行今季最
後一次全泥賽，每逢
呢個時候，大家一定
會攞啲泥地數據睇
吓，今季到目前為
止泥地勝出率最高

嘅馬房係羅富全，勝出率達26%，比起第
二位嘅徐雨石高10%，後者只得16%，可
想而知羅富全今季泥地嘅成績幾咁勁。換
句說話，呢個倉每派四隻馬出賽，起碼有
一隻勝出。呢次夜賽，羅富全都算大陣
仗，八場賽事中，有七場係有份派馬列
陣，值得大家注視。
講到泥戰最準，唔使講一定要睇住隻

「地大大」，今季三戰泥地賽，得兩冠一
亞成績，得第二嗰次，鞍上人陳嘉熙嘅發
揮未理想，早段雖然唔夠「好好利高」
搶，其實可以順跟，但順跟第二位後，突
然見莫雷拉隻「歡樂一生」搶上，陳嘉熙

用咗啲力同「歡樂一生」鬥咗陣，試圖搶
喺第二位，但見對方非要攞到個第二位不
可，最後退番落第三位，結果就係咁花咗
少少力氣，末段狂追「好好利高」就輸咗
短頭。呢一次可以話俾咗陳嘉熙一個經
驗，隻馬再出依然搵番陳嘉熙騎，結果把
握到馬匹性能，全程唔搶，留守四、五位
之間，結果直路一衝，贏第二
名馬「添好運」一位一，呢一
次都算係人馬合拍嘅一戰，亦
順利再替「地大大」帶來今季
第二場勝利。
當然，馬房希望陳嘉熙能夠

更加熟習馬性，最近一仗竟然
安排喺草地千二米上陣，而鞍
上人陳嘉熙似乎知道胯下坐騎
實力唔夠，故初段利用本身速
度搶放，拍實初出馬「德勝
門」及另一匹實力馬「同樂

日」，結果放到距終點前百餘米就開始腳
仔軟，只能以第七名過終點。不過呢席第
七名，計勝負距離只係輸俾頭馬「友瑩
囍」五個馬位，表現已算合格有餘，馬房
只視呢一課為大閘，真正出擊目標先至係
今次三班泥地千二米，屆時再配陳嘉熙，
人馬有晒合作默契，應可再溫好夢。

地大大地大大泥千二專家泥千二專家 場
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􀃊􀁉􀁓萬 霸 駒
􀃊􀁉􀁔神乎其技
②如沐春風
⑩小 奇 妙
􀃊􀁉􀁕金禧足球

④鴻圖福星
⑧協力神駒
⑩安定繁盛
􀃊􀁉􀁔星日名駒
③精英寶貝

⑥君 悅 灣
②天 賜 寶
①星 叻
⑨常山耆寶
⑧勇 冠 多

③旋里多彩
②地 大 大
④歡樂一生
⑨公証福將
①鞍 歌

④好 吉 利
⑦豹 子 頭
⑤精算閃擊
⑥精益求精
①藍天堡馬

⑤勇 福 星
②如沐春風
􀃊􀁉􀁓萬 霸 駒
③為善聚樂
⑥快樂魔王

④鴻圖福星
⑩安定繁盛
③精英寶貝
⑦心 所 欲
⑤靚 跑 得

⑤八心之友
⑨常山耆寶
⑦頌 友
􀃊􀁉􀁔蜜 運
③超霸無敵

②地 大 大
③旋里多彩
⑤快樂旅遊
①鞍 歌
⑩月追越風

⑥精益求精
⑤精算閃擊
⑦豹 子 頭
④好 吉 利
⑨上 簽

􀃊􀁉􀁓萬 霸 駒
⑤勇 福 星
①神馬飛揚
④事必獲利
②如沐春風

⑦心 所 欲
④鴻圖福星
③精英寶貝
②怪獸都市
⑧協力神駒

①星 叻
⑦頌 友
⑥君 悅 灣
②天 賜 寶
⑤八心之友

③旋里多彩
②地 大 大
⑨公証福將
④歡樂一生
⑤快樂旅遊

⑤精算閃擊
⑦豹 子 頭
⑩極速駿馬
④好 吉 利
⑥精益求精

⑤勇 福 星
③為善聚樂
􀃊􀁉􀁕金禧足球
⑧黃埔之星
④事必獲利

④鴻圖福星
⑧協力神駒
②怪獸都市
⑩安定繁盛
⑨暴風小子

①星 叻
②天 賜 寶
⑥君 悅 灣
⑤八心之友
⑩霽月高風

②地 大 大
③旋里多彩
①鞍 歌
⑦冰糖葫蘆
⑥大 紅 包

⑤精算閃擊
④好 吉 利
⑥精益求精
⑧仁者荃心
②勁 精 神

⑤勇 福 星
③為善聚樂
①神馬飛揚
􀃊􀁉􀁔神乎其技
􀃊􀁉􀁕金禧足球

④鴻圖福星
􀃊􀁉􀁔星日名駒
⑩安定繁盛
⑧協力神駒
②怪獸都市

①星 叻
⑦頌 友
⑨常山耆寶
⑤八心之友
②天 賜 寶

②地 大 大
⑦冰糖葫蘆
⑤快樂旅遊
④歡樂一生
③旋里多彩

⑤精算閃擊
⑧仁者荃心
⑦豹 子 頭
④好 吉 利
③真 好 彩

􀃊􀁉􀁔神乎其技
􀃊􀁉􀁕金禧足球
⑨陽明賞賞
􀃊􀁉􀁖和諧繁榮
③為善聚樂

④鴻圖福星
⑤靚 跑 得
①有 利 高
⑥得益良多
􀃊􀁉􀁓全勝姿態

②天 賜 寶
①星 叻
④愛心寶貝
􀃊􀁉􀁓勁 快 步
⑧勇 冠 多

③旋里多彩
②地 大 大
⑧綠野先駒
􀃊􀁉􀁔龍城猛將
􀃊􀁉􀁓加州更好

⑤精算閃擊
⑦豹 子 頭
􀃊􀁉􀁓皇者勝利
③真 好 彩
􀃊􀁉􀁔越 感

「追日」助手踱，台型威
武，出腳比前更加開揚，馬身
收得不俗，狀態準備就緒。

「上簽」助手踱，出腳夠勁馬身亦壯，火氣持續上
揚，神態活躍，外觀吸引，狀態重新冒起。
「平海飛星」助手踱，走來步頭有勁，神態生猛，

毛色明艷照人，埋門所見勇況冒起。
「喜多樂」助手踱，走來躍躍欲試，步大力雄，體

格強壯，朝氣勃勃，毛水潤澤，論態持續有進步。
「鴻圖福星」助手踱，走來落腳富有彈性，馬身脹

卜卜，線條更吸引，力貫四肢，神閒氣定狀態操弗。
「快樂旅遊」助手踱，

神態生猛，步頭爽朗，氣
勢比前更加旺盛，埋門所
見勇況依然。
「八太子」助手踱，走

來輕鬆，力度貫注到底，
馬身恰到好處，毛色油
潤，狀態起得好。

喜多樂身壯火氣旺
「精算閃擊」助手快踱一圈，

步伐整齊有力，體格健碩，精神
奕奕，勇況持續。

「安賦」助手快踱一圈，動作敏捷，精神煥發，馬身
茁壯，狀態蒸蒸日上。
「事必獲利」助手快踱一圈，力度貫注，體態結實，

火氣提升，觀感甚佳。
「八心之友」助手快踱一圈，走來動作靈活，步大力

雄，精神奕奕，拚後操足保持有餘。
「翡翠福星」助手快踱兩圈，步伐輕快，馬身續收

實，毛水深潤，予人印象甚佳。
「皇者勝利」助手快踱一

圈，緊韁扣實，收身更靚，
火氣提升，神態自若，狀態
勇得交關。
「小奇妙」助手快踱一

圈，落腳富有彈性，馬身肥
瘦適中，朝氣勃勃，勝後保
持有餘。

安賦狀態蒸蒸日上

第二場④安 賦
第三場④事必獲利
第五場⑤八心之友
第七場⑤精算閃擊

第一場⑨喜 多 樂
第四場④鴻圖福星
第六場⑤快樂旅遊
第八場④追 日

周日（6月16日）沙田十一場草地日馬報名表
廄

蔡 約 翰

大 摩

羅 富 全

告 東 尼

沈 集 成

葉 楚 航

徐 雨 石
丁 冠 豪
方 嘉 柏

苗 禮 德

何 良

呂 健 威
高 伯 新

蘇 偉 賢

文 家 良

姚 本 輝

賀 賢

容 天 鵬

蘇 保 羅

霍 利 時

鄭 俊 偉
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36

45

53

39

24

25
18
45

25

30

45
36

39

18

32

23

43

32

20
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軍
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50

40

50

34

38

28
21
40

33

25

32
31

32

33

35

31

28

32

42
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第二班
(80-100)
1600米
草地

92傑彩繽紛�
93志同道合

83勁揪

90創意天才
91好運多贏�
85勁無比R2�
85美麗精神

94線路光輝�
93協霸神駒

＋93喜裝寶
81吉金寶

83共創歡樂

＋85大金庫

＋80非凡才子

＋86馬友冠
81旺旺龍R1�

第三班
(60-80)
1200米
草地

（第一組）
78紅運大師

62精算八方R2�
80新力寶

75駿皇綵R1�
70文武先鋒�

70加州多寶�

71勞動創造�
64連利福將

79一片光明
79追風者

68聰明導彈

64順意寶
☆62銀時�

71上捕先鋒

第三班
(60-80)
1200米
草地

（第二組）
71友瑩囍�

79美麗甜心�
78勝利歡星R2�

79朝五晚九

62步履娛飛

79同樂日

68太空戰士�

☆76家有喜事

76勝利威龍

61翠湖飛鷹�

71魅影揚飛

70德勝門
77美夢成真R1�

72又係熊�

第三班
(60-80)
1400米
草地

＋75請跟我來

68健康美麗�
69紅粉彩影
＋62路路通

＋71榮惑
74非常堅�
76競駿天驕
71原班人馬

☆67凱旋駿驥

＋61傳奇

80良才

66威利熱流�
70金如意�
70心多多

第三班
(60-80)
1800米
草地

75馬索爾

69天外天
72扎西德勒R2�

65大眾精英
64兵貴神速R4�

74將才

75神亮金剛

79尖子
＋67超班福星
61關鍵時機R1

79事勝意

66活力名駒

＋66開懷大少

71勁加加

64一見傾心

＋71比卡超
68皇龍司令R3�
＋69大道至正

第四班
(40-60)
1000米
草地

50喜勁驥

52得益良多R1

＋57更好世界

☆52酷比威
☆50二話不說

47打鐵趁熱R6�

＋54寶山鷹
＋52堅有料
47好利錢

60金剛R5�
＋55愛添勝

48鋒仔R2
☆57馬驕雄

52槍槍中R3�
49幸運飛駒

48開心好友
55同盟力量R4�

＋52嘉應精英

46齊齊上

☆41超然

第四班
(40-60)
1200米
草地

＋58美麗掌聲

＋58馬到成功

58叫座力
＋40大將風勝

＋54清新動力
52笑傲成功R1

41怡昌飛駒

47陽明豐豐

＋44皇家魅力

42合作愉快

＋50帶榮來

☆52醫生雄星
49勁飛聖R2

＋52友瑩利

第四班
(40-60)
1400米
草地

58猴王駒

＋59忠心美麗

☆47福嘉旺旺

＋54佳運來
52皇帝賽

＋59健康在望

＋52勝利在手
＋54飛虎英雄
＋54承你所願

51友享友賞R1�
＋54瀟灑王子

50全心全意

＋52威力名城
50潮州小子

49開心計劃R2�
50坪山新星

第四班
(40-60)
1600米
草地

50活力飛彈

60數糊勇士

52熱血鬥士

＋48小福將
53贏馬神器

43勁嘉輝

59陽光

42薪勇

☆50精簡最好

50快樂實在

＋52錶之精靈

56快閃的

第五班
(0-40)
1600米
草地

＋37威水武士

＋37跑得威
＋35得賞

＃26漸信名駒R4�
＃38天地同心R2

35喜悅明駒

＋40金津輝煌

＋36祥光普照
36幸運健康�

＃31院風荷R1

27大笑大少�
39南京之友

＋40新界之星

＋36明德之星
☆18戈寶

＃31盈進R3�
39聚歡笑

31競駿飛鷹

新馬

1000米
草地

萬眾之力

知道必勝
榮彩大道

豹子膽

江山駿駒

盛唐文心

＋靈光八號

跑道：C+3 頭場開跑：下午十二時三十分
註：＋王牌馬 ☆優先出賽馬 ＃延遲報名加入

馬名前數字為馬房出馬次序
馬名後冇數字則為馬房出賽第一志願馬匹

周日（6月16日）沙田十一場草地日馬報名表
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蔡 約 翰

大 摩

羅 富 全

告 東 尼

沈 集 成

葉 楚 航

徐 雨 石
丁 冠 豪
方 嘉 柏

苗 禮 德

何 良

呂 健 威
高 伯 新

蘇 偉 賢

文 家 良

姚 本 輝

賀 賢

容 天 鵬

蘇 保 羅

霍 利 時

鄭 俊 偉
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第二班
(80-100)
1600米
草地

92傑彩繽紛�
93志同道合

83勁揪

90創意天才
91好運多贏�
85勁無比R2�
85美麗精神

94線路光輝�
93協霸神駒

＋93喜裝寶
81吉金寶

83共創歡樂

＋85大金庫

＋80非凡才子

＋86馬友冠
81旺旺龍R1�

第三班
(60-80)
1200米
草地

（第一組）
78紅運大師

62精算八方R2�
80新力寶

75駿皇綵R1�
70文武先鋒�

70加州多寶�

71勞動創造�
64連利福將

79一片光明
79追風者

68聰明導彈

64順意寶
☆62銀時�

71上捕先鋒
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＋54承你所願
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50全心全意

＋52威力名城
50潮州小子
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＋35得賞
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＃38天地同心R2

35喜悅明駒
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＋36祥光普照
36幸運健康�

＃31院風荷R1

27大笑大少�
39南京之友

＋40新界之星

＋36明德之星
☆18戈寶

＃31盈進R3�
39聚歡笑
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馬名前數字為馬房出馬次序
馬名後冇數字則為馬房出賽第一志願馬匹

第一場「榮冠大道」起步時
受擠迫之際被碰撞。接近二千
一百米處時及接近千九米處時

兩度受阻礙及被帶向內跑壓向一駒。趨近五十
米處時緊迫競跑。
第二場「紅褲日」躍出時被碰撞及失去平

衡。跑過一千米處時一度收慢避開他駒後蹄。
「長友之星」過了一千米處後在沒有遮擋下

走外疊。
第三場「如沐春風」出閘僅屬一般。接近千

七米處時被碰撞及受阻礙。
「為善聚樂」接近千七米處時推進至窄位，

其後被帶向內跑壓向一駒。
「快樂魔王」起步時失去平衡，其後收慢，

在馬群之後切入。
第四場「精英寶貝」在配鞍房內重新裝上左

後蹄的蹄鐵。出閘時被碰撞，因而失去平衡。
趨近五十米處時在催策下向內斜跑。沿途在外
疊競跑，沒有遮擋。
「鴻圖福星」接近九百五十米處時在跑來搶

口之際昂首。跑過二百米處時及趨近一百米處
時兩度緊迫競跑。跑過終點時在他駒的後蹄外
側處於窘境。
第五場「超霸無敵」躍出時受擠迫，其後持

續緊迫競跑及碰撞一駒。
第六場「大紅包」趨近七百米處轉彎時一度

收慢避開他駒的後蹄。獸醫於賽後檢查此駒，
內窺鏡檢查顯示此駒的氣管內有很多血。
第七場「真好彩」出閘後向外斜跑、碰撞他

駒，繼而失去平衡。獸醫於賽後翌日報告，此
駒右前腿不良於行。
「豹子頭」賽後，獸醫應練馬師的要求替此駒進行內

窺鏡檢查，是項檢查顯示此駒的氣管內有很多血。
第八場「翡翠福星」早段在沒有遮擋下走外疊，過了

千三米處後開始十分難以穩定走勢。其後獲許上前，但
持續在沒有遮擋下走外疊。
「黃金甲」入閘後煩躁不安，後腳踢高，一對後腿因

而擱在閘廂後門上一段時間。小組按照獸醫意見着令此
駒退出。
「滿冠熊」出閘笨拙。過了二百米處後收慢避開他駒

的後蹄。

今
次
出
賽
馬
匹
上
次
競
賽
事
件
摘
要

第三場􀃊􀁉􀁔神乎其技􀃊􀁉􀁕金禧足球
第四場④鴻圖福星⑤靚 跑 得
第五場②天 賜 寶①星 叻
第六場③旋里多彩②地 大 大
第七場⑤精算閃擊⑦豹 子 頭
第八場①平海飛星⑨二 郎
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